
Отдел образования 

администрации Тюхтетского муниципального округа 

Красноярского края 

 

Приказ 
 

20.07.2022 г.                                 с.Тюхтет     № 61 о/д 

 

 

Об организации диагностики профессиональных дефицитов педагогических и 

руководящих работников образовательных учреждений Тюхтетского 

муниципального округа 

 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» и  Постановлением 

администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края от 08.12.2020 

года №04-п  ««О переименовании Отдела образования администрации Тюхтетского 

района Красноярского края и об утверждении Положения об отделе образования 

администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края»,  в целях  

повышения профессиональных знаний педагогических и руководящих работников 

образовательных учреждений Тюхтетского муниципального округа, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать работу по составлению диагностик профессиональных дефицитов 

педагогических и руководящих работников образовательных учреждений Тюхтетского 

муниципального округа в срок до 20.08.2022. 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Начальник отдела образования                                       Е.В. Студенова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


